
17/11/2021 12:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=992428&co_no_uasg=985903&numprp=392021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0&f_codu… 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00039/2021 (SRP)

 
Às 09:07 horas do dia 17 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9041/2021, Pregão
nº 00039/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Conjunto escolar
Descrição Complementar: Conjunto Escolar Componentes: Mesa E Cadeira, Material: Madeira E Aço, Tamanho:
Conforme Modelo, Formato Mesa: Retangular, Material Tampo: Mdp, Tratamento Superficial Estrutura: Pintura,
Características Adicionais: Cadeiras Com Assento E Encosto Em Polipropileno, Espessura Tampo: 18, Revestimento
Tampo: Laminado Melamínico, Cor: Cinza,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.295 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 596,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ESCRITA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 280,0000 e a quantidade de
4.295 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/11/2021
13:31:12 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESCRITA COMERCIO DE

MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF: 21.416.517/0001-36, Melhor lance: R$ 280,0000

Homologado 17/11/2021
09:07:35

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

 
Item: 2
Descrição: Conjunto escolar
Descrição Complementar: Conjunto Escolar Componentes: Mesa E Cadeira, Material: Madeira E Aço, Tamanho:
Conforme Modelo, Formato Mesa: Retangular, Material Tampo: Mdp, Tratamento Superficial Estrutura: Pintura,
Características Adicionais: Cadeiras Com Assento E Encosto Em Polipropileno, Espessura Tampo: 18, Revestimento
Tampo: Laminado Melamínico, Cor: Cinza,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.705 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 495,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ESCRITA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 268,0000 e a quantidade de
6.705 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/11/2021
13:31:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESCRITA COMERCIO DE

MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF: 21.416.517/0001-36, Melhor lance: R$ 268,0000

Homologado 17/11/2021
09:07:46

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

 



17/11/2021 12:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=992428&co_no_uasg=985903&numprp=392021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0&f_codu… 2/2

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

